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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa narożna, która jest złożona ze stałych elemen-

tów tapicerowanych połączonych w różne konfiguracje. W skład zestawu wchodzi kanapa trzymiej-
scowa z bocznym pufem, kanapa dwumiejscowa z narożnym pufem i pojedynczym siedziskiem, ka-
napa dwumiejscowa z otomaną oraz kanapa dwumiejscowa z wydłużonym pojedynczym siedziskiem. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie siedzisk i poduch, układzie linii 
przeszyć i wykończeń oraz konturów boczków i oparć. Ponadto stałe elementy tapicerowane posiada-
ją dodatkowe cechy użytkowe związane z funkcją rozkładania i przekształcania z mebla do siedzenia 
w mebel do leżenia oraz umożliwiają łączenie z sobą w różnych konfiguracjach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, w widokach perspektywicznych 
lub widokach bocznych, na którym fig. 1. przedstawia pierwszą odmianę kanapy w pozycji złożonej, 
fig. 2. - przedstawia pierwszą odmianę kanapy z rozłożonym segmentem do spania, fig. 3. i fig. 4. - 
przedstawiają kanapę w drugiej odmianie w dwóch różnych widokach, fig. 5. - przedstawia kanapę  
w trzeciej odmianie, zaś fig. 6. - przedstawia kanapę w czwartej odmianie. Ponadto fig. 7. przedstawia 
boczek w widoku z boku z liniami przeszyć, fig. 8. - puf z odchyloną poduchą, fig. 9. - puf z uwidocz-
nionymi łącznikami dolnymi, natomiast fig. 10. - dwie płaszczyzny łącznikowe elementów tapicerowa-
nych z uwidocznioną parą łączników zawiasowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi kanapa narożna, która jest złożona wymiennie z po-
łączonych z sobą stałych elementów tapicerowanych w skład których wchodzi podwójne siedzisko  
z oparciem i jednym boczkiem, pojedyncze siedzisko z oparciem i jednym boczkiem, puf, otomana 
oraz pojedyncze wydłużone siedzisko z oparciem i jednym boczkiem. Poza pufem, wszystkie elemen-
ty tapicerowane posiadają jedno lub dwusegmentowe siedzisko z oparciem oraz jeden boczek z jed-
nej strony, ponadto z drugiej strony każdego elementu, na powierzchni łącznikowej znajdują się łącz-
niki, które stabilizują połączenie elementów w wybranej konfiguracji. U dołu od spodu zamontowane 
są czopy i zatrzaski klamrowe, zaś przy siedzisku pary łączników zawiasowych. 

Pojedynczy segment kanapowy u dołu z przodu jest zaopatrzony w prostopadłą tapicerowaną 
gładką osłonę, ponadto na siedzisku jest umieszczona poducha, która na górze pośrodku ma po-
przeczne proste przeszycie, sięgające do umieszczonego na boku wzdłużnego przeszycia, mającego 
kształt lekko łukowaty, skierowany do dołu. Oparcie pojedynczego segmentu ma pionową tylną ścian-
kę i pochyłą przednią ściankę, które na górze są wykończone szeroką wyobloną powierzchnią, nato-
miast z przodu jest umieszczona szeroka poducha z głębokim poziomym przeszyciem, umieszczonym 
nieznacznie poniżej połowy wysokości, ponadto górne jej rogi są zaokrąglone, zaś boki wyoblone  
i przeszyte na szczycie wyoblenia. Boczki mają kształt szerokich prostopadłościanów, gdzie górna 
powierzchnia jest lekko pochylona ku przodowi oraz jednocześnie zawinięta na poduchę oparcia  
i wcięta w dolną część poduchy oparcia tworząc w przekroju odwróconą literę „I”, natomiast na po-
wierzchni bocznej u góry oraz w połowie znajdują się dwa poziome lekko łukowate przeszycia, ponad-
to na powierzchni czołowej pośrodku części pionowej oraz części zawiniętej również jest wykonane 
przeszycie. Puf zawiera kwadratową dolną skrzynię zewnętrznie tapicerowaną, która jest przykryta 
uchylną pikowaną poduchą siedziska, ponadto od spodu są umieszczone łączniki. Otomana z jednej 
strony zawiera narożnik z prostokątną poduchą siedziska i dwiema poduchami oparć ustawionymi do 
siebie pod kątem prostym, zaś z przodu ma powierzchnię łącznikową, natomiast z drugiej strony znaj-
duje się zespolony konstrukcyjnie pojedynczy segment siedziska z boczkiem. Pojedyncze wydłużone 
siedzisko z oparciem i jednym boczkiem posiada wydłużoną ku przodowi skrzynię, na której jest 
umieszczona prostokątna poducha siedziska przedzielona poprzecznie w połowie, przy czym na gó-
rze znajduje się proste przeszycie, sięgające do umieszczonego na boku wzdłużnego przeszycia, 
mającego kształt lekko łukowaty. Kanapa narożna w pierwszej odmianie stanowi kanapę trzymiejsco-
wą z bocznym pufem, złożoną z podwójnego siedziska z oparciem i boczkiem z jednej strony, które 
jest połączone z pojedynczym siedziskiem, z oparciem i boczkiem z drugiej strony, zaś do tego poje-
dynczego siedziska, czołowo jest przyłączony puf. Kanapa narożna w drugiej odmianie zawiera po-
dwójne siedzisko z oparciem i boczkiem z jednej strony, do którego skrajnie z drugiej strony jest przy-
łączony puf, zaś do niego czołowo jest przyłączone pojedyncze siedzisko z oparciem i boczkiem, 
umieszczonym z drugiej strony. Kanapa narożna w trzeciej odmianie zawiera podwójne siedzisko  
z oparciem i boczkiem z jednej strony, do którego skrajnie z drugiej strony jest przyłączona otomana. 
Kanapa narożna w czwartej odmianie zawiera podwójne siedzisko z oparciem i boczkiem z jednej 
strony, do którego skrajnie z drugiej strony jest przyłączone pojedyncze wydłużone siedzisko z opar-
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ciem i boczkiem z drugiej strony. Elementy tapicerowane tworzące kolejne konfiguracje kanapy 
narożnej mogą występować w różnych zestawieniach koloru materiału tapicerskiego oraz koloru 
przeszyć. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że jest złożona wymiennie z połączonych z sobą 

stałych elementów tapicerowanych w skład których wchodzi podwójne siedzisko z opar-
ciem i jednym boczkiem zaopatrzone w skrzynię z wyciąganą poduchą do leżenia, poje-
dyncze siedzisko z oparciem i jednym boczkiem, puf, otomana oraz pojedyncze wydłużo-
ne siedzisko z oparciem i jednym boczkiem, gdzie zasadnicze elementy tapicerowane 
posiadają jedno lub dwusegmentowe siedzisko z oparciem oraz jeden boczek z jednej 
strony, a z drugiej strony każdego elementu, na powierzchni łącznikowej znajdują się 
łączniki, które stabilizują połączenie elementów, jak pokazano na załączonym rysunku 
fig. 1. - fig. 10. 

2. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że u dołu od spodu każdego elementu tapicero-
wanego zamontowane są czopy i zatrzaski klamrowe, zaś przy siedzisku pary łączników 
zawiasowych, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 9. i fig. 10. 

3. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że pojedynczy segment kanapowy u dołu 
z przodu jest zaopatrzony w prostopadłą tapicerowaną gładką osłonę, a na siedzisku jest 
umieszczona poducha, która na górze pośrodku ma poprzeczne proste przeszycie, sięga-
jące do umieszczonego na boku wzdłużnego przeszycia, mającego kształt lekko łukowaty, 
ponadto oparcie pojedynczego segmentu ma pionową tylną ściankę i pochyłą przednią 
ściankę, które na górze są wykończone szeroką wyobloną powierzchnią, zaś z przodu jest 
szeroka poducha z głębokim poziomym przeszyciem, umieszczonym nieznacznie poniżej 
połowy wysokości, ponadto górne jej rogi są zaokrąglone, zaś boki wyoblone i przeszyte 
na szczycie wyoblenia, natomiast boczki mają kształt szerokich prostopadłościanów, 
gdzie górna powierzchnia jest lekko pochylona ku przodowi i jednocześnie zawinięta na 
poduchę oparcia oraz wcięta w dolną część poduchy oparcia tworząc w przekroju odwró-
coną literę „I”, zaś na powierzchni bocznej u góry oraz w połowie znajdują się dwa pozio-
me lekko łukowate przeszycia, ponadto na powierzchni czołowej pośrodku części piono-
wej oraz części zawiniętej również jest wykonane przeszycie, jak pokazano na załączo-
nym rysunku fig. 1. - fig. 7. 

4. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że puf zawiera kwadratową dolną skrzynię ze-
wnętrznie tapicerowaną, która jest przykryta uchylną pikowaną poduchą siedziska, ponad-
to od spodu są umieszczone łączniki, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1., fig. 4., 
fig. 8. i fig. 9. 

5. Kanapa narożna, charakteryzuje się tym, że otomana z jednej strony zawiera narożnik 
z prostokątną poduchą siedziska i dwiema poduchami oparć ustawionymi do siebie pod 
kątem prostym, zaś z przodu ma powierzchnię łącznikową, natomiast z drugiej strony 
znajduje się zespolony konstrukcyjnie pojedynczy segment siedziska z boczkiem, jak 
pokazano na załączonym rysunku fig. 5. 

6. Kanapa narożna w pierwszej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, że stanowi 
prostą kanapę trzymiejscową z bocznym pufem, złożoną z podwójnego siedziska z opar-
ciem i boczkiem z jednej strony, które jest połączone z pojedynczym siedziskiem, z opar-
ciem i boczkiem z drugiej strony, zaś do tego pojedynczego siedziska, czołowo jest przy-
łączony puf, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. i fig. 2. 

7. Kanapa narożna w drugiej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, że zawiera po-
dwójne siedzisko z oparciem i boczkiem z jednej strony, do którego skrajnie z drugiej 
strony jest przyłączony puf, zaś do niego czołowo jest przyłączone pojedyncze siedzisko 
z oparciem i boczkiem, umieszczonym z drugiej strony, jak pokazano na załączonym ry-
sunku fig. 3. i fig. 4. 

8. Kanapa narożna w trzeciej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, że zawiera 
podwójne siedzisko z oparciem i boczkiem z jednej strony, do którego skrajnie z drugiej 
strony jest przyłączona otomana, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 5. 

  
9. Kanapa narożna w czwartej odmianie wykonania, charakteryzuje się tym, że zawiera po-
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dwójne siedzisko z oparciem i boczkiem z jednej strony, do którego skrajnie z drugiej 
strony jest przyłączone pojedyncze wydłużone siedzisko z oparciem i boczkiem z drugiej 
strony, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 6. 
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